
 1

 

 
 
 

USNESENÍ  
z 32. (mimořádná) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

 
konané dne 1. října 2007 

 

USNESENÍ RK/32/1058/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů se zpracovatelem Honeywell, spol. s r.o.,  

odštěpný závod: Honeywell, spol. s r.o. – Security Products o.z. dle přílohy.  
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat smlouvu o zpracování osobních údajů dle bodu I. tohoto usnesení.  
  termín: 31.10.2007     
 

 
 
USNESENÍ RK/32/1059/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smluv o poskytnutí služeb s provozovateli historických vozidel, tedy s panem Jiřím 

Bulíčkem, panem Ing. Oldřichem Horákem a panem Milošem Rejlem dle příloh. 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat smlouvy o poskytnutí služeb dle bodu I. tohoto usnesení.  
  termín: 30.11.2007     
 

 
 
USNESENÍ RK/32/1060/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu a námitku dodavatele SWIETELSKY stavební s.r.o. se sídlem Pražská 495, 

370 04 České Budějovice, IČ 480 35 599 proti úkonu zadavatele, který spočíval ve vyloučení 
uchazeče z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce III/2956 
Vrchlabí – Strážné – Dolní Dvůr – Lánov, Rekonstrukce silnice z důvodu neúplnosti předložené 
nabídky 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o námitce dodavatele SWIETELSKY stavební s. r. o. se sídlem Pražská 495, 370 04 České 

Budějovice, IČ 480 35 599 nevyhovět z důvodů uvedených v důvodové zprávě 
 
 
 
 



 2

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

sdělit stěžovateli v souladu s § 111 zákona č. 137/2007 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, že se jeho námitce nevyhovuje z důvodů uvedených v důvodové zprávě 

   termín: 03.10.2007     
 2. Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit další průběh zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

   termín: 31.10.2007     
 

 
 
USNESENÍ RK/32/1061/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s posunutím termínu 25. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje z 6. prosince 2007 

na 13. prosince 2007 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

předložit tento návrh ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
  termín: 25.10.2007     
 

 
 
USNESENÍ RK/32/1062/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    záměr projektu „Řešení odpadní dendrobiomasy v Královéhradeckém kraji“ 
II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit záměr projektu „Řešení odpadní 

dendrobiomasy v Královéhradeckém kraji“  
III.  u  k  l  á  d  á   
    MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit záměr projektu na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  
  termín: 25.10.2007     
 

 
 
USNESENÍ RK/32/1063/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit uzavření dohody o zrušení nesplněného 

závazku ze Smlouvy o poskytnutí bezúročné půjčky na provoz služby sociální prevence 
uzavřené dne 14.6.2007 s Občanským sdružením - SBLIŽOVÁNÍ - ZDŽAL PES  
IČ: 27040186, se sídlem Hradec Králové, PSČ 500 02, Wonkova 1142 , kterou byla sdružení 
poskytnuta půjčka 50.000,- Kč z kapitoly 28 – grantové a dílčí programy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
  termín: 25.10.2007     
 

 



 3

USNESENÍ RK/32/1064/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí finančního daru z rozpočtu kapitoly 18 - ostatní příspěvky a dary (2007) ve výši: 

60.000,- Jiřímu Janků na pořádání vernisáže a výstavy "Československá elektrická kytara" 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušnou darovací smlouvu a zajistit realizaci platby dle uzavřené smlouvy 
  termín: 31.12.2007     
 

 
 
 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 


